

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Descrição: Fio de malha 3cm Fio de malha 3cm ?  
laranja, cinza, vermelho, marrom, preto, rosa.

cada peça de 1kg - cores: azul, verde, amarelo,

Quantidade: 15 Valor Unit.: 41,70 Total Item: 625,50  
LOTE 101 Quant.: 1 Num: 093 Total: 1.054,50

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ROMA Modelo:  
Descrição: Fio Disquinho miçanga infantil para acessórios c/ 400pçs

Quantidade: 15 Valor Unit.: 70,30 Total Item: 1.054,50  
LOTE 102 Quant.: 1 Num: 013 Total: 268,40

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: CIRCULO Modelo:

Descrição: Fio Tricotin: azul, verde, preto, rosa, vermelho

Quantidade: 22 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 268,40  
LOTE 103 Quant.: 1 Num: 030 Total: 1.272,00

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: GITEX Modelo:

Descrição: FITA CETIM 3 C/ 100MT

Quantidade: 48 Valor Unit.: 26,50 Total Item: 1.272,00  
LOTE 104 Quant.: 1 Num: 014 Total: 485,10

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: GITEX Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº 0 C/ 100 MT

Quantidade: 21 Valor Unit.: 23,10 Total Item: 485,10  
LOTE 105 Quant.: 1 Num: 082 Total: 822,60

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: GITEX Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº 1 - C/ 100 MT

Quantidade: 36 Valor Unit.: 22,85 Total Item: 822,60  
LOTE 106 Quant.: 1 Num: 095 Total: 1.135,70

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: PROGRESSO Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº 2 C/ 100 MT

Quantidade: 41 Valor Unit.: 27,70 Total Item: 1.135,70  
LOTE 107 Quant.: 1 Num: 060 Total: 1.530,00

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: PROGRESSO Modelo:

Descrição: Fita cetim Nº 7 c/ 10mt

Quantidade: 45 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 1.530,00  
LOTE 108 Quant.: 1 Num: 005 Total: 1.465,20

Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: GITEX Modelo:

Descrição: FITA CETIM Nº 9 - C/ 100 MT

Quantidade: 33 Valor Unit.: 44,40 Total Item: 1.465,20  
LOTE 109 Quant.: 1 Num: 048 Total: 2.425,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: PEÇA		Marca: JUTA E CIA	Modelo:
Descrição: Fita de juta com renda branca com 5cm de largura			
Quantidade: 64		Valor Unit.: 37,90	Total Item: 2.425,60
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 489,50</b>
Item: 1 Unidade: ROLO		Marca: S. PROCHOWNIK	Modelo:
Descrição: FITA FLORAL			
Quantidade: 55		Valor Unit.: 8,90	Total Item: 489,50
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 161,00</b>
Item: 1 Unidade: UN		Marca: ART HOUSE	Modelo:
Descrição: FITA MÉTRICA			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 4,60	Total Item: 161,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 1.521,90</b>
Item: 1 Unidade: PEÇA		Marca: EMFESTA	Modelo:
Descrição: FITA TNT C/ 25 MT			
Quantidade: 57		Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.521,90
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 633,60</b>
Item: 1 Unidade: PEÇA		Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: Fita Xadrez Najar 21MM ? 10 metros: vermelho, azul, preto, verde			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 26,40	Total Item: 633,60
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 1.131,60</b>
Item: 1 Unidade: PEÇA		Marca: EMFESTA	Modelo:
Descrição: FITILHO 32 MM C/ 50 MT			
Quantidade: 123		Valor Unit.: 9,20	Total Item: 1.131,60
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 346,50</b>
Item: 1 Unidade: CAIXA		Marca: PINTE E BORDE	Modelo:
Descrição: FRALDA BRANCA PINTE E BORDE BRANCA 70 CM X 70 CM C/ 5 UNID 100%ALGODAO			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 31,50	Total Item: 346,50
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 268,60</b>
Item: 1 Unidade: UN		Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: FRANJA DE ALGODÃO			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 15,80	Total Item: 268,60
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 737,50</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: UN	Marca: TASSEL	Modelo:	
Descrição: Franja de seda para chaveiro ? n.4: cores diversas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,95		Total Item: 737,50
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 752,40</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: LANTERCOR	Modelo:	
Descrição: Gliter c/ 250 gr varias cores			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 17,10		Total Item: 752,40
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 156,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: GOMA LACA EMB. C/ 100 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Total Item: 156,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 665,70</b>
Item: 1 Unidade: CAIXA	Marca: ROCANA	Modelo:	
Descrição: Grampo grampeador madeira caixa com 1.000 unidades			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 31,70		Total Item: 665,70
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 2.070,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: TEC	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPOS PARA DECOUPAGEM VÁRIAS ESTAMPAS 10 UN			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 2.070,00	
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 90 , 00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: BAXMANN	Modelo:	
Descrição: ILHOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 90 , 00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 336,00</b>
Item: 1 Unidade:	Marca: JÓ	Modelo:	
QUILOGRAMAS			
Descrição: IMA 1 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,40		Total Item: 336,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 121,50</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: MAGO	Modelo:	
Descrição: JOGO DE ESTECA PARA BISCUIT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,30		Total Item: 121,50
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 70 , 50</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: UN	Marca: TEC	Modelo:	
Descrição: JOGO DE FACA PARA BISCUIT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,10		Total Item: 70 , 50
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 1.885,00</b>
Item: 1 Unidade: PEÇA	Marca: ADENE	Modelo:	
Descrição: JUTA NATURAL FECHADA DE 1ª QUALIDADE LARGURA 1 METRO C/ 20 MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 377,00		Total Item: 1.885,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.686,50</b>
Item: 1 Unidade: PEÇA	Marca: ADENE	Modelo:	
Descrição: JUTA ABERTA 100% ALGODÃO C/ 20mts			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 298,50		Total Item: 2.686,50
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 2.590,00</b>
Item: 1 Unidade: PEÇA	Marca: ADENE	Modelo:	
Descrição: JUTA CÂNHAMO FECHADA 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE C/ 20mts			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 185,00		Total Item: 2.590,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: KIT CRAQUELE NA COR INCOLOR EMB. C/ 100 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 1.240,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 276,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: MOLET	Modelo:	
Descrição: Lã baby NM 6/28 c/ 40 gr			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 276,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: MOLET	Modelo:	
Descrição: Lã fio NM 3/6 c/ 40 gr			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 288,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: MOLET	Modelo:	
Descrição: Lã NE 0,87 c/ 100 gr de 1ª qualidade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 700,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 768,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: MOLET	Modelo:	
Descrição: Lã pompo c/ 100 gr			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,20		Total Item: 768,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 604,80</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: Lacinho Cetim 3002 * 2,5 com 100 unidades			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 12,60		Total Item: 604,80
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 382,20</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: LACINHOS EMB. C/ 100 UNID			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 382,20
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 1.124,50</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: INTERFITAS	Modelo:	
Descrição: LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 12X240mm			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 17,30		Total Item: 1.124,50
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: INTERFITAS	Modelo:	
Descrição: LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 18X350mm			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.089,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: INTERFITAS	Modelo:	
Descrição: LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 30X480mm			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 19,80		Total Item: 1.089,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: CLEIA	Modelo:	
Descrição: LINHA CLÉA 125			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 288,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 523,20</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: CLEIA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE BORDAR VAGONITE E FIO 5/5 C/ 42 MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,08		Total Item: 523,20
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 896,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: R	Modelo:	
Descrição: LINHA DE COSTURA RETA ROLO COM 1371 METROS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 896,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 341,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: LIZA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE CROCHÊ SEDA FINA FIO NE 2,87 COM 500 MT			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 341,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 365,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: LINHA DE CROCHÊ SEDA GROSSA FIO NE 1,53 COM 500 M		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 365,00
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 018 <b>Total: 210,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: R	Modelo:
Descrição: LINHA DE NYLON		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 210,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 006 <b>Total: 668,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: MACRAMÉ	Modelo:
Descrição: Linha macramê		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 668,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 052 <b>Total: 98 , 70</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: ORIENTAL	Modelo:
Descrição: LINHA MÁGICA		
Quantidade: 21	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 98 , 70
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 073 <b>Total: 279,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: BOM FIO	Modelo:
Descrição: LINHA OVERLOQUE		
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 279,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 030 <b>Total: 364,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: CLEIA	Modelo:
Descrição: LINHA P/ CROCHÊ 8/2 CLÉA 1000 MT		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 364,00
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 039 <b>Total: 730,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: ANE	Modelo:
Descrição: LINHA P/ CROCHÊ ANNE 4/2 C 500 MT		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,25	Total Item: 730,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 074 <b>Total: 367,50</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: CLEIA	Modelo:
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 6/2 CLÉA C/ 500 MT		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 367,50
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 098 <b>Total: 259,00</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: R	Modelo:
Descrição: LINHA RETA CONNE		
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 259,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 083 <b>Total: 1.233,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: Manta acrílica 100mm		
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 1.233,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1 Num: 072	<b>Total: 428,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Máquina De Fazer Tricotin Tear De Manivela Rabo De Gato Top		
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 428,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1 Num: 031	<b>Total: 80 , 10</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: SOFTCOLOR	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA EMB. C/ 1 LITRO		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,35	Total Item: 80 , 10
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1 Num: 023	<b>Total: 457,60</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: INKWAY	Modelo:
Descrição: MASSA DE BISCUIT NATURAL PRONTA EMB. C/ 1 KG		
Quantidade: 22	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 457,60
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1 Num: 014	<b>Total: 1.372,50</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ANCHOR	Modelo:
Descrição: MEADAS P/ PONTO CRUZ		
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 1.372,50
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1 Num: 015	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: PASSO FOFO	Modelo:
Descrição: MEIA FINA P/ ARTESANATO		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 140,00
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1 Num: 020	<b>Total: 116,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: MINI FLOR DE BISCUIT C/ 50 UNID		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 116,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1 Num: 006	<b>Total: 261,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 06 E 08 COM 50 UNIDADES		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 261,00
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1 Num: 011	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 10 e 12 COM 50 UNIDADES		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 390,00
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1 Num: 084	<b>Total: 428,40</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 14 E 16 COM 50 UNIDADES		
Quantidade: 28	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 428,40
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1 Num: 025	<b>Total: 518,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: OLHO MÓVEL Nº 20 E 22 C/ 50 UNIDADES		
Quantidade: 28	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 518,00
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1 Num: 014	<b>Total: 574,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: OLHO MÓVEL Nº22 E 24 C/ 50 UNIDADES		
Quantidade: 28	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 574,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1 Num: 026	<b>Total: 774,00</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: Olho redondo preto com trava Olho redondo preto com trava 10 pares pacote cada numeração: n. 7, 8, 9, 10		
Quantidade: 45	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 774,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1 Num: 054	<b>Total: 3.267,00</b>
Item: 1 Unidade: METRO	Marca: YINS HOME	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT ESTAMPADO por metro		
Quantidade: 330	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 3.267,00
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1 Num: 008	<b>Total: 39 , 00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: TEC	Modelo:
Descrição: PAPEL P/ DECOUPAGE 14 x 23cm VÁRIAS ESTAMPAS		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 39 , 00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1 Num: 080	<b>Total: 38 , 25</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: TEC	Modelo:
Descrição: Papel p/ decoupage 21 x 21 cm várias estampas		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 38 , 25
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1 Num: 051	<b>Total: 55 , 50</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: TEC	Modelo:
Descrição: PAPEL P/ DECOUPAGEM 50,1 x 34,3cm VÁRIAS ESTAMPAS		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 55 , 50
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1 Num: 050	<b>Total: 56 , 25</b>



483  
A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**JACARÉ - PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KERAMIK Modelo:  
 Descrição: Papel p/ decoupage PD 49x34,3 cm várias estampas  
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 56 , 25

**LOTE 170** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.557,50**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: MARILDA Modelo:  
 Descrição: PASSA FITA C/ BORDADO COM 2cm C/ 13,7mt 100% ALGODÃO  
 Quantidade: 35 Valor Unit.: 44,50 Total Item: 1.557,50

**LOTE 171** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: MARILDA Modelo:  
 Descrição: PASSA FITA COM BORDADO COLORIDO C/ 13,7mt 20% ALGODAO E 80% POLIESTER 20% ALGODÃO E 80% POLIÉSTER  
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 92,00 Total Item: 4.600,00

**LOTE 172** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 2.680,00**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: APUCARANA Modelo:  
 Descrição: PEÇA DE GUARDANAPO 100% ALGODÃO 1ª QUALIDADE C/ 25 MT  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 268,00 Total Item: 2.680,00

**LOTE 173** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: CLR Modelo:  
 Descrição: Pérola colorida por kg ? 8mm: rosa, amarelo, azul, dourada, preto  
 Quantidade: 4 Valor Unit.: 67,50 Total Item: 270,00

**LOTE 174** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 709,60**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: CLR Modelo:  
 Descrição: Pérola meia, cor pérola ? 8mm por kg  
 Quantidade: 8 Valor Unit.: 88,70 Total Item: 709,60

**LOTE 175** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 496,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: CLR Modelo:  
 Descrição: PEROLAS GRANDES  
 Quantidade: 8 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 496,00

**LOTE 176** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 464,00**

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMAS Marca: CLR Modelo:  
 Descrição: PEROLAS MÉDIA  
 Quantidade: 8 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 464,00

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 696,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1	Unidade:	Marca: CLR	Modelo:	
		QUILOGRAMAS		
Descrição: PEROLAS PEQUENAS				
Quantidade:	8	Valor Unit.:	87,00	Total Item: 696,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 002		<b>Total: 666,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pincel Chato Curto Lixado Cerda Natural Pincel Chato Curto Lixado Cerda Natural Cabo Longo Amarelo 454 nº 0 a 06				
Quantidade:	155	Valor Unit.:	4,30	Total Item: 666,50
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 016		<b>Total: 495,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pincel Chato Curto Lixado Cerda Natural Pincel Chato Curto Lixado Cerda Natural Cabo Longo Amarelo 454 nº 08 a 10				
Quantidade:	90	Valor Unit.:	5,50	Total Item: 495,00
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 020		<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pincel Chato Curto Lixado Cerda Natural Pincel Chato Curto Lixado Cerda Natural Cabo Longo Amarelo 454 nº 12 a 16				
Quantidade:	80	Valor Unit.:	8,75	Total Item: 700,00
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 054		<b>Total: 292,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/0				
Quantidade:	30	Valor Unit.:	9,75	Total Item: 292,50
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 095		<b>Total: 710,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/10				
Quantidade:	35	Valor Unit.:	20,30	Total Item: 710,50
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 015		<b>Total: 875,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/12				
Quantidade:	35	Valor Unit.:	25,00	Total Item: 875,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 072		<b>Total: 882,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/14				
Quantidade:	30	Valor Unit.:	29,40	Total Item: 882,00
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 090		<b>Total: 966,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/16			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,20		Total Item: 966,00
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 1.026,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/18			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,20		Total Item: 1.026,00
<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 894,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,80		Total Item: 894,00
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 1.556,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,90		Total Item: 1.556,00
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 1.224,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/22			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,80		Total Item: 1.224,00
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 2.310,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/24			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 2.310,00
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 513,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,10		Total Item: 513,00
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 462,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,40		Total Item: 462,00
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 595,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel chato orelha de boi, cabo longo vermelho/Pelo - 484/8		
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 595,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1 Num: 030	<b>Total: 230,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL FILETE Nº ZERINHO COMPOSIÇÃO CERDA MARRON		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 230,00
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1 Num: 067	<b>Total: 2.320,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: WESTER	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA APL10 Alta qualidade PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA APL10 Alta qualidade Aplicador: Pequeno Espessura bastão: 7,5mm Fácil de aplicar Gatilho que permite fluxo contínuo de cola Potência: 7W Produto certificado: INMETRO Resistente Voltagem: 127/220V (bivolt)		
Quantidade: 32	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 2.320,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1 Num: 064	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: WESTER	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL APL40 Alta qualidade PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL APL40 Alta qualidade Aplicador: Profissional Espessura bastão: 11,5mm Fácil de aplicar Gatilho que permite fluxo contínuo de cola Potência: 22W Produto certificado: INMETRO Resistente Voltagem: 100/240V (bivolt)		
Quantidade: 16	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1 Num: 056	<b>Total: 409,50</b>
Item: 1 Unidade: PACOTE	Marca: LULI	Modelo:
Descrição: Presilha cabelo tic tac Preto 6,5cm/65mm ? kit com 12		
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 409,50
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1 Num: 012	<b>Total: 752,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 752,00
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1 Num: 005	<b>Total: 274,30</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: RENDA DE ALGODÃO FINA C/ 10 MT		
Quantidade: 13	Valor Unit.: 21,10	Total Item: 274,30
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1 Num: 005	<b>Total: 529,20</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: RENDA DE ALGODÃO LARGA C/ 10 MT		
Quantidade: 14	Valor Unit.: 37,80	Total Item: 529,20
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1 Num: 079	<b>Total: 364,80</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Descrição: RENDA DE ALGODAO MÉDIA C/ 10 MT

Quantidade: 12

Valor Unit.: 30,40

Total Item: 364,80

**LOTE 202** Quant.: 1 Num: 004

**Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: NAJAR

Modelo:

Descrição: RENDA DE POLIAMIDA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00

Total Item: 500,00

**LOTE 203** Quant.: 1 Num: 098

**Total: 2.101,60**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: BARCA UTILIDADE

Modelo:

Descrição: RENDA FRU-FRU

Quantidade: 71 Valor Unit.: 29,60

Total Item: 2.101,60

**LOTE 204** Quant.: 1 Num: 078

**Total: 4.252,50**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PROCHOWNIK

Modelo:

Descrição: RENDA GUIPIR 6CM

Quantidade: 45 Valor Unit.: 94,50

Total Item: 4.252,50

**LOTE 205** Quant.: 1 Num: 072

**Total: 231,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NAJAR

Modelo:

Descrição: RENDA NAYLON Nº 02 C/ 100 MT

Quantidade: 5 Valor Unit.: 46,30

Total Item: 231,50

**LOTE 206** Quant.: 1 Num: 039

**Total: 165,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NAJAR

Modelo:

Descrição: RENDA NAYLON Nº 05 C/ 100MT

Quantidade: 3 Valor Unit.: 55,30

Total Item: 165,90

**LOTE 207** Quant.: 1 Num: 065

**Total: 301,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LATEX

Modelo:

Descrição: ROLINHO DE ESPUMA PEQUENO MEDIDA 04 CM

Quantidade: 58 Valor Unit.: 5,20

Total Item: 301,60

**LOTE 208** Quant.: 1 Num: 035

**Total: 290,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LATEX

Modelo:

Descrição: ROLINHO DE ESPUMA PEQUENO MEDIDA 09 CM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 6,05

Total Item: 290,40

**LOTE 209** Quant.: 1 Num: 059

**Total: 1.802,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CROMUS

Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO P/PRESENTE

Quantidade: 530 Valor Unit.: 3,40

Total Item: 1.802,00

**LOTE 210** Quant.: 1 Num: 016

**Total: 925,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GALA Modelo:

Descrição: Saco plástico transparente com 100 unidades diversos tamanhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Quantidade: 37 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 925,00  
**LOTE 211** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 2.788,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacola Com Alça Construída Em Papel Kraft Sacola Com Alça Construída Em Papel Kraft Pardo 80 Gramas, Tamanho Alt X Com X Larg 26 X18 X 11cm. Fundo Reforçado Em Papel Cartão 190 Gramas. Pacote Com 100 Unidades

Quantidade: 17 Valor Unit.: 164,00 Total Item: 2.788,00  
**LOTE 212** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 2.704,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacola Com Alça Construída Em Papel Kraft Pardo 80 Gramas Sacola Com Alça Construída Em Papel Kraft Pardo 80 Gramas, Tamanho Alt X Com X Larg 28 X 22 X 14cm. Fundo Reforçado Em Papel Cartão 190 Gramas. Pacote Com 100 Unidades

Quantidade: 13 Valor Unit.: 208,00 Total Item: 2.704,00  
**LOTE 213** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 2.834,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacola De Papel Colorida Produzida Em Papel Oof-Set 120 Gramas Sacola De Papel Colorida Produzida Em Papel Oof-Set 120 Gramas, Com Alça De Nylon. Fundo Reforçado Em Papel Cartão 190 Gramas. Várias Cores.Tamanho Alt X Com X Larg 25 X17 X 6 Cm. Pacote Com 100 Unidades

Quantidade: 13 Valor Unit.: 218,00 Total Item: 2.834,00  
**LOTE 214** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 3.876,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacola De Papel Colorida Produzida Em Papel Oof-Set 90 Grama Sacola De Papel Colorida Produzida Em Papel Oof-Set 90 Gramas, Com Alça De Nylon. Fundo Reforçado Em Papel Cartão 190 Gramas. Várias Cores.Tamanho Alt X Com X Larg 15 X14 X 6 Cm. Pacote Com 100 Unidades

Quantidade: 19 Valor Unit.: 204,00 Total Item: 3.876,00  
**LOTE 215** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 520,60**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 15x29

Quantidade: 19 Valor Unit.: 27,40 Total Item: 520,60  
**LOTE 216** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 649,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 20x29

Quantidade: 19 Valor Unit.: 34,20 Total Item: 649,80  
**LOTE 217** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GALA Modelo:

Descrição: SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 25x37

Quantidade: 16 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 528,00  
**LOTE 218** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 953,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GALA Modelo:

489  
D

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**JACARÉ - PR**

Descrição: SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 -

MEDINDO 30x45

Quantidade: 19

**Valor Unit.: 50,20**

Total Item: 953,80

**LOTE 219**

Quant.: 1

Num: 080

**Total: 1.025,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: GALA

Modelo:

Descrição: SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 45x59

Quantidade: 13**Valor Unit.: 78,90**

Total Item: 1.025,70

**LOTE 220**

Quant.: 1

Num: 046

**Total: 744,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 15x28

Quantidade: 19**Valor Unit.: 39,20**

Total Item: 744,80

**LOTE 221**

Quant.: 1

Num: 081

**Total: 974,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 20x29

Quantidade: 19**Valor Unit.: 51,30**

Total Item: 974,70

**LOTE 222**

Quant.: 1

Num: 094

**Total: 1.197,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 25x37

Quantidade: 19**Valor Unit.: 63,00**

Total Item: 1.197,00

**LOTE 223**

Quant.: 1

Num: 042

**Total: 1.402,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 30x45

Quantidade: 21**Valor Unit.: 66,80**

Total Item: 1.402,80

**LOTE 224**

Quant.: 1

Num: 001

**Total: 1.352,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 45x59

Quantidade: 13**Valor Unit.: 104,00**

Total Item: 1.352,00

**LOTE 225**

Quant.: 1

Num: 013

**Total: 2.879,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 60x90

Quantidade: 13**Valor Unit.: 221,50**

Total Item: 2.879,50

**LOTE 226**

Quant.: 1

Num: 020

**Total: 794,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE

Marca: PACKPEL

Modelo:

Descrição: Sacos metalizados ? pct c/100 ? medindo 15x28

Quantidade: 19**Valor Unit.: 41,80**

Total Item: 794,20

**LOTE 227**

Quant.: 1

Num: 059

**Total: 912,60**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

490  
P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR**

**JACARÉ - PR**

Descrição: Sacos metalizados ? pct c/100 ? medindo 15x29  
Quantidade: 18 Valor Unit.: 50,70 Total Item: 912,60

**LOTE 228** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 796,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacos metalizados ? pct c/100 ? medindo 20x29  
Quantidade: 19 Valor Unit.: 41,90 Total Item: 796,10

**LOTE 229** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 1.041,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacos metalizados ? pct c/100 ? medindo 25x37  
Quantidade: 19 Valor Unit.: 54,80 Total Item: 1.041,20

**LOTE 231** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.299,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacos metalizados ? pct c/100 ? medindo 45x59  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 86,60 Total Item: 1.299,00

**LOTE 232** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 2.834,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: Sacos metalizados ? pct c/100 ? medindo 60x90  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 218,00 Total Item: 2.834,00

**LOTE 233** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 10x15 - c/ 100  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 21,60 Total Item: 540,00

**LOTE 234** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 267,60**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 20x10 - c/ 100  
Quantidade: 24 Valor Unit.: 11,15 Total Item: 267,60

**LOTE 235** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 782,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 30x40 - c/ 100  
Quantidade: 16 Valor Unit.: 48,90 Total Item: 782,40

**LOTE 236** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 670,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PACKPEL Modelo:

Descrição: SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 40x60 - c/ 100  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 44,70 Total Item: 670,50

**LOTE 237** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 128,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: METRO	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: SIANINHA		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 128,00
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1 Num: 001	<b>Total: 2.891,10</b>
Item: 1 Unidade: PEÇAMarca: PIPPET'S	Modelo:	
Descrição: SISAL COM 500MT 2MM		
Quantidade: 46	Valor Unit.: 62,85	Total Item: 2.891,10
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1 Num: 030	<b>Total: 1.480,50</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: SOUTACHE COLORIDA C/ 50MT		
Quantidade: 45	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 1.480,50
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1 Num: 004	<b>Total: 866,80</b>
Item: 1 Unidade: ROLO	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: SOUTACHE DOURADO E PRATA C/ 50 MT		
Quantidade: 22	Valor Unit.: 39,40	Total Item: 866,80
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1 Num: 067	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Stencil tamanho G (diversas temas)		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 270,00
<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1 Num: 068	<b>Total: 312,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Stencil tamanho GG (diversas temas)		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 312,00
<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1 Num: 080	<b>Total: 335,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Stencil tamanho M (diversas temas)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 335,00
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1 Num: 027	<b>Total: 126,00</b>
Item: 1 Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Stencil tamanho P (diversas temas)		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 126,00
<b>LOTE 245</b>	Quant.: 1 Num: 066	<b>Total: 993,00</b>
Item: 1 Unidade: METRO	Marca: ATTÂNTICO	Modelo:
Descrição: TECIDO ATOALHADO 1ª QUALIDADE 100% ALGODÃO		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,10	Total Item: 993,00
<b>LOTE 246</b>	Quant.: 1 Num: 054	<b>Total: 1.148,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

Item: 1 Unidade: METRO Marca: ESTILOTEX Modelo:  
Descrição: TECIDO DE BORDAR PONTO CRUZ ETAMINE  
Quantidade: 35 Valor Unit.: 32,80 Total Item: 1.148,00

**LOTE 247** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 1.232,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: TSG Modelo:  
Descrição: TECIDO DE CHITA ESTAMPADO  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 15,40 Total Item: 1.232,00

**LOTE 248** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PINTE E BORDE Modelo:

Descrição: TECIDO DE FRALDA COM BARRADO ESPECIAL P/ PINTAR 100%ALGODAO 70X70CM

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 450,00

**LOTE 249** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 1.246,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: APUCARANA Modelo:  
Descrição: TECIDO DE GUARDANAPO COLORIDO 100 % ALGODÃO  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 1.246,00

**LOTE 251** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 2.612,50**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: TSG Modelo:  
Descrição: TECIDO DE POPELINE LISO 100% ALGODÃO - VÁRIAS CORES  
Quantidade: 95 Valor Unit.: 27,50 Total Item: 2.612,50

**LOTE 252** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 524,80**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MARCELINO Modelo:  
Descrição: TECIDO DE RENDA 100% POLIESTER  
Quantidade: 16 Valor Unit.: 32,80 Total Item: 524,80

**LOTE 253** Quant.: 1 Num: 092 **Total: 3.510,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: KELSIN Modelo:  
Descrição: Tecido emborrachado para tapete - cores diversas por metro  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 58,50 Total Item: 3.510,00

**LOTE 254** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 2.673,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: SANTA FÉ Modelo:  
Descrição: TECIDO FELTRO  
Quantidade: 110 Valor Unit.: 24,30 Total Item: 2.673,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO  
BARRA DO JACARÉ-PR

JACARÉ - PR

<b>LOTE 255</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TSG	Modelo:
Descrição: TECIDO FILÓ - CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 256</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 2.168,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CIRCULO	Modelo:
Descrição: TECIDO JUTA COLORIDA NACIONAL DE 1º QUALIDADE 100%FIBRA DE JUTA BIODGRADAVEL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 27,10</b>		Total Item: 2.168,00
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 1.340,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: COTEX	Modelo:

Tecido malha helanca varias cores

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 1.340,00

**LOTE 258** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 776,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: COTEX Modelo:

Descrição: TECIDO MALHA VÁRIAS ESTAMPAS CORES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 776,00

**LOTE 259** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 416,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: TSG Modelo:

Descrição: TECIDO ORGANZA CRISTAL - VÁRIAS CORES COM 1,40mt DE LARGURA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 416,00

**LOTE 260** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 2.402,50**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MARCELINO Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD ESTAMPADO PARA TOALHA DE MESA

Quantidade: 155 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 2.402,50

**LOTE 261** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 2.235,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MARCELINO Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD LISO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 2.235,00

**LOTE 262** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 1.535,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: ESTILOTEX Modelo:

Descrição: Tecido p/ Vagonite (metro)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 30,70** Total Item: 1.535,00

**LOTE 263** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 5.445,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: SOUZA Modelo:

Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100% ALGODÃO

Quantidade: 165 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 5.445,00

**LOTE 264** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 858,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: ARTE PREMIUM Modelo:

Descrição: TECIDO TULE - CORES VARIADAS

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 858,00